FABRICANT FRANÇAIS
FRENCH PRODUCER
G A M M E         R A N G E
22
QUALITY : STANDARD
QUALITÉ : NORME
La norme NF impose la réussite à un certain nombre de tests,
d’exigences. Nous vous proposons de les détailler à travers nos

2020
FLEXIBLES LAITON / BRASS SHOWER HOSES
SUPERFLEX
SUPERFLEX EXTENSIBLE
10ACCLY556 Nº310- M1-
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en LAITON CHROMÉ.
• Couverture faite en bande LAITON de 30/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 135 Kg.
• BRASS CHROMED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with BRASS band of thickness 30/100.
• Tensile Resistance: 135 Kg.
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed PVC inner hose (7,5 x 9).
1,50 m F41330611502
1,75  m F41330611752
2,00 m F41330612002
1,50 m                                            F41330611502G
1,75  m                                             F41330611752G
2,00 m                                            F41330612002G
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose .
A
N

• Certifi ed EPDM inner hose (7,5 x 9).
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
1,50 m - 1,75 m                             FE11330611752
1,75 m - 2,00 m                             FE11330612002
2,00 m - 2,25 m                             FE11330612252
DOUBLE
DOUBLE EXTENSIBLE
FLEXIBLES LAITON / BRASS SHOWER HOSES
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en LAITON CHROMÉ.
• Couverture faite en bande LAITON de 20/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• BRASS CHROMED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with BRASS band of thickness 20/100.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
1,50 m                                               F11330611502
1,75 m F11330611752
2,00 m F11330612002
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved PVC inner hose (7,5 x 9).
10ACCLY556 Nº310- M1-
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose .
1,50 m                                             F11330611502G
1,75  m                                            F11330611752G
2,00 m                                            F11330612002G
A
N
T I
BA
CTÉRIE
N
W 2 7 0
22
10ACCLY557 Nº310- M1-
10ACCLY556 Nº310- M1-
22
FLEXIBLES METAL / STAINLESS STEEL SHOWER HOSES
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX CHROMÉ.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS CHROMED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved PVC inner hose (7,5 x 9).
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
1,50 m F21310611502
1,75 m F21310611752
2,00 m F21310612002
DOUBLE CHROMÉ
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE EXTENSIBLEen ACIER INOX CHROMÉ.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS chromed EXTENSIBLE DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en EPDM alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed EPDM inner hose (7,5 x 9).
1,50 m - 2,00 m                               FE21310612002
1,75 m - 2,25 m                              FE21310612252
2,00 m - 2,50 m                              FE21310612502
DOUBLE CHROMÉ EXTENSIBLE
1,50 m                                            F21310611502G
1,75 m                                            F21310611752G
2,00 m                                            F21310612002G
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose.
A
N
T I
BA
CTÉRIE
N
W 2 7 0
23
10ACCLY556 Nº310- M1-
10ACCLY557 Nº310- M1-
23
FLEXIBLES METAL / STAINLESS STEEL SHOWER HOSES
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX ÉLECTROPOLI.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS ELECTROPOLISHED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved PVC inner hose (7,5 x 9).
1,50 m                                             F37310611502
1,75 m                                             F37310611752
2,00 m                                             F37310612002
DOUBLE ÉLECTROPOLI
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX ÉLECTROPOLI.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS ELECTROPOLISHED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en EPDM alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved EPDM inner hose (7,5 x 9).
1,50 m - 2,00 m                               FE37310612002
1,75 m - 2,25 m                              FE37310612252
2,00 m - 2,50 m                              FE37310612502
DOUBLE ÉLECTROPOLI EXTENSIBLE
A
N
T I
BA
CTÉRIE
N
W 2 7 0
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose .
1,50 m                                             F37310611502G
1,75 m                                             F37310611752G
2,00 m                                             F37310612002G
24
11ACCLI008 Nº310- M1-
24
FLEXIBLES METAL / STAINLESS STEEL SHOWER HOSES
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX CHROMÉ.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Agrafage à profi l MINCE.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS CHROMED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• THIN interlock profi le.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
SLIMFLEX
1,50 m                                               F21530611502
1,75 m F21530611752
2,00 m F21530612002
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose.
1,50 m                                            F21530611502G
1,75  m                                             F21530611752G
2,00 m                                             F21530612002G
• Tube intérieur ecertifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved PVC inner hose (7,5 x 9).
11ACCLI008 Nº310- M1-
• Flexible DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX ÉLECTROPOLI.
• Couverture faite en bande d’inox de 17/100 d’épaisseur.
• Agrafage à profi l MINCE.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS ELECTROPOLISHED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 17/100.
• THIN interlock profi le.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
SLIMFLEX ÉLECTROPOLI
1,50 m                                               F37530611502
1,75 m F37530611752
2,00 m F37530612002
• Écrou conique métal ½” – Écrou moleté métal ½”.
• Conical metal nut ½” – Knurled metal nut ½”.
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose.
1,50 m                                             F37530611502G
1,75  m                                              F37530611752G
2,00 m                                             F37530612002G
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed approved PVC inner hose (7,5 x 9).
SLIM
SLIM

ÉVIER LAITON CHROMÉ
FLEXIBLES ÉVIER / PULL-OUT SHOWER HOSES
10ACCLY556 Nº310- M1-
• Flexible ÉVIER DOUBLE AGRAFAGE en LAITON CHROMÉ.
• Couverture faite en bande LAITON de 20/100 d’épaisseur.
• Contrepoids optionnel.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• BRASS CHROMED DOUBLE INTERLOCK PULL-OUT hose.
• Cover made with BRASS band of thickness 20/100.
• Optional counterweight.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed PVC inner hose (7,5 x 9).
• Écrou conique métal ½” – Connexion métal 15/100.
• Conical metal nut ½” – Metal fi tting 15/100.
1,25 m F11330501252
1,50 m F11330501502
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose .
1,25 m                                             F11330501252G
1,50 m                                             F11330501502G
ÉVIER INOX CHROMÉ
10ACCLY556 Nº310- M1-
• Flexible ÉVIER DOUBLE AGRAFAGE en ACIER INOX CHROMÉ.
• Couverture faite en bande d’inox de 20/100 d’épaisseur.
• Contrepoids optionnel.
• Résistance à la traction : 50 Kg.
• SS CHROMED DOUBLE INTERLOCK shower hose.
• Cover made with SS band of thickness 20/100.
• Optional counterweight.
• Tensile Resistance: 50 Kg.
• Tube intérieur certifi é en PVC alimentaire et certifi é (7,5 x 9).
• Certifi ed PVC inner hose (7,5 x 9).
• Écrou conique métal ½” – Connexion métal 15/100.
• Conical metal nut ½” – Metal fi tting 15/100.
1,25 m F21330501252
1,50 m F21330501502
• Tube intérieur certifi é en silicone ANTIBACTÉRIEN.
• Certifi ed ANTIBACTERIAL silicone inner hose .
A
N
T I
BA
CTÉRIE
N
W 2 7 0
A
N
T I
BA
CTÉRIE
N
W 2 7 0
1,25 m                                             F21330501252G
1,50 m                                            F21330501502G
26
11ACCLI008 Nº310- M1-
11ACCLY056 Nº310- M1-
26